
 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO   

 
 

Processo nº   

          

               1209 / 2021 

Edital de CHAMADA PÚBLICA nº 005/2022 

 

No exercício das atribuições a mim delegadas por força do Ato Normativo nº 03/2022, homologo 

o credenciamento da seguinte empresa: 

 

 

EMPRESA CNPJ 

PRISCILA R CUNHA LTDA 43.728.417/0001-88 

 

 

São Paulo (SP), janeiro de 2023. 

 

 

 

_______________________________ 

Lizandra Muchelli P da Silva 

Gerente 

Unidade Suprimentos 

 

 

    

____________________________ 

Daniel Palácio Alves 

Gerente 

Unidade Demandante 

 

CÓDIGO: 8D-33-88-D9-14-E2-1E-5D-2B-CB-85-EB-C4-68-BE-D3-A7-04-DE-66



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

013 - Homologação Empresa PRISCILA R CUNHA LTDA. - (MARKET4YOU)

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=8D-33-88-D9-14-E2-1E-5D-2B-CB-
85-EB-C4-68-BE-D3-A7-04-DE-66 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 8D-33-88-D9-14-E2-1E-5D-2B-CB-85-EB-C4-68-BE-D3-A7-04-DE-66

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Manoelli Purcino - 408.***.***-24 - 23/01/2023 16:08:35 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 189.***.***.**8

 Lizandra Muchelli P da Silva de Almeida - 093.***.***-11 - 24/01/2023 10:25:54 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 200.***.***.**4

 danielpa Alves - 291.***.***-90 - 24/01/2023 17:03:34 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 200.***.***.**4


